Управление образования  Родионово-Несветайского района

(УО. Род-Несветайского района)
П Р И К А З

от    20 июля 2016                                                                        №  255
сл. Родионово-Несветайская

Об утверждении мониторинга выполнения муниципального задания за 1 полугодие 2016 года  муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования Родионово-Несветайского района
          На основании постановления Администрации Родионово-Несветайского района от 12.10.2015 года № 932 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений Родионово-Несветайского района
и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,

Приказываю:

1. Утвердить результаты мониторинга выполнения муниципального задания за 1 полугодие 2016 года  муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования Родионово-Несветайского района согласно приложению № 1.

2. Разместить результаты мониторинга выполнения муниципального задания за 1 полугодие 2016 года  муниципальными образовательными учреждениями, подведомственными Управлению образования Родионово-Несветайского района на сайте Управления образования в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением приказа  возложить на главного специалиста Датченко С.В.
Начальник

В.В.Тынянский
Приказ подготовил

Датченко С.В.

тел.30754